VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

	Số: 7511/VPCP-KTTH
V/v tổ chức đại hội của Hiệp hội CLB UNESCO Việt Nam
	Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Ủy ban Quốc gia UNESCO của Việt Nam;
- Hiệp hội Câu lạc bộ UNESCO Việt Nam.

Xét đề nghị của Hiệp hội Câu lạc bộ UNESCO Việt Nam (văn bản số 0131/CV-HH ngày 15 tháng 10 năm 2008) và ý kiến của các cơ quan: Bộ Tài chính (văn bản số 11784/BTC-HCSN ngày 06 tháng 10 năm 2008); Ủy ban Quốc gia UNESCO của Việt Nam (văn bản số 448/BTK/08 ngày 24 tháng 10 năm 2008) về việc tổ chức đại hội và xin hỗ trợ kinh phí cho Đại hội Hiệp hội Câu lạc bộ UNESCO Việt Nam, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Cho phép Hiệp hội UNESCO Việt Nam được tổ chức đại hội trong thời gian tháng 11 năm 2008 tại Hà Nội.
2. Giao Bộ Tài chính xem xét hỗ trợ một phần kinh phí tổ chức Đại hội nêu trên theo đúng chế độ quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các Phó TTgCP;
- VPCP: BTCN, các PCN:  Phạm Văn Phượng, Trần Quốc Toản;
 các Vụ: KGVX, QHQT, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH (3)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng